
Tekst ujednolicony na podstawie uchwały nr XXXVIII/323/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 18 września 2017 r. i nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej  w Chmielniku z dnia 30 maja 2019 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/323/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjum, ponadgimnazjalnych 

i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży  

z terenu Miasta i Gminy Chmielnik 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 

XXXVII/313/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie przyjęcia 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy 

Chmielnik, Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, szkół ponadgimnazjalnych i studentów 

w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i 

Gminy Chmielnik z terenu Miasta i Gminy Chmielnik, w formie Regulaminu stanowiącego 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chmielniku  

(-) Sławomir Wójcik 

 

 

Zapisy w § 5 ust.1 lit.: a), b) i c) oraz załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/323/2017 Rady Miejskiej 

w Chmielniku z dnia 18 września 2017 r. zmienione uchwałą nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej  

w Chmielniku z dnia 30 maja 2019 r.   

 

  



 

Regulamin przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik 

 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki, formy i zakres udzielania pomocy dla uzdolnionej 

młodzieży w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu 

Miasta i Gminy Chmielnik 

 

§ 2. Program skierowany jest do uczniów szkół podstawowych (od IV klasy), uczniów gimnazjum, 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych (z wyłączeniem szkół dla dorosłych) oraz studentów studiów 

stacjonarnych, którzy mieszkają na stałe na terenie Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 3. 1.Stypendium jest wyróżnieniem indywidualnym dla uczniów i studentów, których zdolności 

i zainteresowania wykraczają poza program nauczania, i którzy mogą poszczycić się osiągnięciami 

naukowymi, artystycznymi, sportowymi lub aktywnością społeczną. Ma ono charakter 

motywacyjny i uznaniowy. 

 

2. Stypendium finansowane jest ze środków budżetowych gminy Chmielnik, jest jednorazowe i nie 

ma ono charakteru socjalnego, i nie zależy od innych otrzymanych nagród i wyróżnień. 

 

II. Zasady przyjmowania i kwalifikowania wniosków o stypendium 

 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić: 

1) dyrektor szkoły po uzyskaniu opinii rady pedagogicznej, 

2) rodzice lub prawni opiekunowie ucznia niepełnoletniego, 

3) pełnoletni uczeń lub student, 

4) prezes klubu sportowego, 

5) organizacje i podmioty wspierające działania społeczne i wolontarystyczne, 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. W przypadku ucznia niepełnoletniego w dniu składania wniosku, wszystkie dokumenty 

podpisuje rodzic lub opiekun prawny. 

4. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzające wyniki w nauce oraz kopie 

dokumentów potwierdzające szczególne osiągnięcia. 

5. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia. 

6. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy 

Chmielnik, ul Plac Kościuszki 7 w terminach: 

1) uczniowie od IV klasy szkoły podstawowej oraz uczniowie gimnazjum nie później niż na 7 

dni przed zakończeniem roku szkolnego, 

2) uczniowie szkół ponadgimnazjalnych w terminie do 30 września, 

3) studenci w terminie do 31października. 

7. Wnioski o stypendia rozpatrywane są w terminie do 30 dni od dat ustalonych w ust. 6. 

 

§ 5. Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce może otrzymać: 

 
(W § 5 ust. 1 podpunkty a), b) i c) otrzymały nowe brzmienie na podstawie Uchwały Nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 maja 

2019 roku w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 

z terenu Miasta i Gminy Chmielnik) 

1. uczeń szkoły podstawowej od klasy IV, uczeń gimnazjum oraz uczeń szkoły ponadgimnazjalnej 

legitymujący się co najmniej bardzo dobrą oceną z zachowania i spełniający jeden z następujących 

warunków: 

a) uczeń klasy IV-VI szkoły podstawowej, który w wyniku rocznej klasyfikacji ze wszystkich 

przedmiotów obowiązkowych osiągnął średnią ocen minimum 5,60,  



b) uczeń od klasy VII szkoły podstawowej oraz absolwent gimnazjum, który w wyniku rocznej 

klasyfikacji ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych osiągnął średnią ocen minimum 

5,50,  

c) uczeń szkoły ponadgimnazjalnej (w tym absolwent), który w wyniku rocznej klasyfikacji 

ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych osiągnął średnią ocen minimum 5,00”  

d) jest laureatem na szczeblu wojewódzkim lub wyższym konkursu przedmiotowego, 

organizowanego przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, olimpiady lub turnieju 

organizowanego zgodnie z obowiązującym prawem oświatowym, 

 

2. student studiów stacjonarnych do 25 roku życia spełniający jeden z następujących warunków: 

a) średnia ocen ze wszystkich zaliczeń i egzaminów za ukończony rok akademicki jest  

nie niższa niż 4,8 (wysokość średniej potwierdzona przez uczelnię), 

b) średnia ocen ze wszystkich zaliczeń i egzaminów za ukończony rok akademicki jest  

nie niższa niż 4,0 (wysokość średniej potwierdzona przez uczelnię) i jeden z warunków: 

- drugi kierunek studiów stacjonarnych, 

- działalność naukowa (publikacje, referaty na sympozjach, konferencjach, badania 

naukowe). 

 

§ 6. Stypendia za szczególne osiągnięcia sportowe może otrzymać: 

1. uczeń legitymujący się co najmniej dobrą oceną z zachowania i średnią ocen z rocznej 

klasyfikacji ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych minimum 3,75 oraz spełniający jeden  

z warunków: 

a) mają osiągnięcia w zawodach sportowych w sportach indywidualnych lub zespołowych 

w różnych kategoriach wiekowych na szczeblu: 

- wojewódzkim co najmniej 8 miejsce, 

- krajowym i międzynarodowym co najmniej za udział. 

2. uczeń niepełnosprawny spełniający jeden z warunków z ust. 1 w zawodach indywidualnych 

lub zespołowych organizowanych dla osób niepełnosprawnych. 

 

3. student studiów stacjonarnych do 25 roku życia, który ma średnią ocen ze wszystkich zaliczeń  

i egzaminów za ukończony rok akademicki nie niższą niż 3,50 (wysokość średniej potwierdzona 

przez uczelnię) i osiągnięcia w zawodach sportowych w sportach indywidualnych lub zespołowych 

na szczeblu: 

- krajowym co najmniej 8 miejsce, 

- międzynarodowym co najmniej za udział. 

 

§ 7. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne i aktywność społeczną może otrzymać: 

1. uczeń legitymujący się co najmniej dobrą oceną z zachowania i średnią ocen z rocznej 

klasyfikacji ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych minimum 3,75 oraz spełniający 

jeden z warunków: 

a) mają osiągnięcia w konkursach, turniejach, olimpiadach, festiwalach indywidualnie lub 

zespołowo w różnych kategoriach wiekowych na szczeblu: 

- wojewódzkim co najmniej 8 miejsce, 

- krajowym i międzynarodowym co najmniej za udział, 

b) podejmowali różnorodne działania wolontarystyczne: 

- na rzecz społeczności swojej szkoły, 

- na rzecz społeczności lokalnej Miasta i Gminy Chmielnik, 

- inne o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim. 

2. uczeń niepełnosprawny spełniający jeden z warunków z ust. 1 w zawodach indywidualnych 

lub zespołowych organizowanych dla osób niepełnosprawnych. 

 

3. student studiów stacjonarnych do 25 roku życia, który ma średnią ocen ze wszystkich zaliczeń  



i egzaminów za ukończony rok akademicki nie niższą niż 3,50 (wysokość średniej potwierdzona 

przez uczelnię) i spełniający jeden z warunków: 

a) posiada osiągnięcia artystyczne indywidualne lub zespołowe na szczeblu: 

- krajowym co najmniej 8 miejsce, 

- międzynarodowym co najmniej za udział, 

b) podejmował różnorodne działania wolontarystyczne na rzecz społeczności lokalnej 

Miasta i Gminy Chmielnik lub o zasięgu ogólnopolskim. 

 

§ 8. Stypendium ma na celu wspieranie aktywności na rzecz innych ludzi z najbliższego 

otoczenia, w szczególności w formie wolontariatu, a zaangażowanie i aktywność potwierdza 

organizacja pozarządowa (fundacja, stowarzyszenie, itp.) lub podmiot z nią zrównany na 

podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie albo inny podmiot 

wspierający bądź wdrażający działania wolontarystyczne. 

 

§ 9. Warunkiem przyznania stypendium, o których mowa w § 5, § 6, § 7 regulaminu jest 

spełnienie tych kryteriów w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium. 

 

§ 10. Uczeń lub student, który otrzymał stypendium ma prawo ponownego ubiegania się o nie 

w latach następnych, na podstawie osiągnięć z okresu po przyznaniu ostatniego stypendium. 

 

§ 11. Wysokość stypendium zależy od ilości kandydatów spełniających kryteria regulaminu  

i kwoty środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Chmielnik, i wynosi odpowiednio: 

1. dla ucznia w klasach IV-VI szkoły podstawowej do 150 zł, 

2. dla ucznia (w tym absolwenta) w klasach VII-VIII szkoły podstawowej oraz gimnazjum do 300 

zł, 

3. dla ucznia (w tym absolwenta) szkoły ponadgimnazjalnej do 500, 

4. dla studenta studiów stacjonarnych do 25 roku życia do 1000 zł, 

5. za szczególne osiągnięcia stypendium może być zwiększone o 100%. 

 

§ 12. 1.Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik po zaopiniowaniu wniosku przez 

powołaną przez siebie w drodze zarządzenia Komisję Stypendialną składającą się z dwóch 

przedstawicieli Rady Miejskiej w Chmielniku i trzech przedstawicieli Burmistrza Miasta  i Gminy 

Chmielnik, w tym wyznacza jej przewodniczącego. 

2. Komisja Stypendialna zbiera się terminie ustalonym przez przewodniczącego. 

3. Prace komisji prowadzone są, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 3/5 jej składu. 

4. Do zadań komisji stypendialnej należy: 

a) analiza formalna i merytoryczna wniosków o przyznanie stypendium, 

b) zaopiniowanie wniosków o stypendium pod kątem spełniania przez kandydatów 

warunków określonych w niniejszym regulaminie, 

c) zaproponowanie liczby stypendystów i wysokości stypendiów z uwzględnieniem kwoty 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

5. Przewodniczący komisji przedstawia Burmistrzowi protokół zawierający ustalenia z ust. 4  

i opinię poszczególnych wniosków o przyznanie stypendium. 

 

§ 13. 1. O przyznaniu bądź odmowie przyznania stypendium decyduje Burmistrz Miasta i Gminy 

Chmielnik, na podstawie opinii komisji ds. stypendium. Wnioskodawca otrzymuje na piśmie 

informację w tej sprawie w terminie 14 dni od daty jej rozstrzygnięcia. 

 

2. Stypendium jest wypłacane w formie gotówki lub na rachunek bankowy wskazany przez rodzica, 

opiekuna prawnego stypendysty lub pełnoletniego stypendystę. 

 

3. Stypendyści otrzymują również dyplomy, które są wręczane podczas uroczystości zakończenia 

roku szkolnego lub na sesji Rady Miejskiej w Chmielniku. 

 



4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik może przyznać 

stypendium z pominięciem terminów, o których mowa w § 4 ust. 6 regulaminu. 

 

5. Burmistrz może cofnąć stypendium przed jego wypłatą w razie:  

a) rażącego naruszenia przez stypendystę dobrego imienia wspólnoty lokalnej, szkolnej lub 

samorządowej, 

b) przerwania nauki, 

c) utrata prawa do stypendium z powodów wymienionych w podpunkcie a) i b) skutkuje brakiem 

możliwości składania wniosku o stypendium w roku następnym. 

 

III. Postanowienia końcowe 

 

§ 14. Informację o przyznanych stypendiach podaje się do publicznej wiadomości na stronie BIP 

Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik. 
  



Załącznik do Regulaminu stypendiów 

Wniosek o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe, 

artystyczne i aktywność społeczną 

1. Wnioskodawca (odpowiednie podkreślić): 

dyrektor szkoły, rodzice lub prawni opiekunowie ucznia niepełnoletniego, organizacja 

pozarządowa, prezes klubu sportowego, pełnoletni uczeń lub student 

 

 

 

  

(dane kontaktowe, adres, nr telefonu, adres e-mail) 

2. Na podstawie uchwały Nr XXXVIII/323/Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów szczególnie 

uzdolnionych szkół podstawowych, gimnazjum, ponadgimnazjalnych i studentów w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy 

Chmielnik (zmiana: Uchwała nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  

30 maja 2019 r.) wnoszę o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia (odpowiednio 

podkreślić) 

a) w nauce, 
b) sportowe, 
c) artystyczne i aktywność społeczną. 
 
3. Dane ucznia (studenta) ubiegającego się o stypendium: 
a) Imię i nazwisko: 
b) Data urodzenia: 
c) Szkoła (uczelnia), klasa (semestr), do której kandydat uczęszczał w roku szkolnym 

     

     

 

d) Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na koniec roku szkolnego 
e) Ocena z zachowania uzyskana na zakończenie roku szkolnego 
f) Opis innych szczególnych osiągnięć kwalifikujących do przyznania stypendium 
 

  

  

  

  

  

 

 

 

4. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata: 

    1) 

    2) 

    3) 

 



5. Proszę o wypłatę kwoty stypendium w formie gotówki/przelewu * na niżej podane konto: 

    

    

 

                            ………………………………………………………………………….. 

                                                          (pieczęć, podpis wnioskodawcy 

*jeśli dotyczy, to skreślić 

 

OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

1.  Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy oraz ucznia, zawartych 
we wniosku dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu przyznawania stypendium za 
szczególne osiągnięcia w nauce, sportowe, artystyczne i aktywność społeczną w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży  z terenu Miasta i Gminy 
Chmielnik oraz oświadczam, że zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanym w skrócie RODO, zostałem/zostałam 
poinformowany/a o zasadach przetwarzania udostępnionych przeze mnie danych osobowych oraz 
o moich prawach związanych z przetwarzaniem tych danych. Klauzula informacyjna  
o przetwarzaniu danych osobowych stanowi załącznik do niniejszego wniosku. 

2. Zapoznałam/em się z Uchwałą Nr XXXVIII/323/Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18 września 
2017 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 
szczególnie uzdolnionych szkół podstawowych, gimnazjum, ponadgimnazjalnych i studentów w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży  z terenu Miasta i Gminy 
Chmielnik (zmiana: Uchwała nr VIII/78/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 maja 2019 r.) 
i spełniam jej wymagania oraz wyrażam zgodę na udostępnianie danych stypendysty, tj. imię  
i nazwisko, szkoła, klasa, szczebel osiągnięcia na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy  
w Chmielniku www.chmielnik.com, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

                          ………………………………………………………………………….. 

                                            (data i podpis wnioskodawcy) 

 

 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze - 

przetwarzanie w związku z:  

- ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,  

- uchwałą nr XXXVII/313/2017 Rady Miejskiej  w Chmielniku z dnia 30-08-2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chmielnik,  

- uchwałą nr  XXXVIII/323/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18-09-2017 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjum, 

ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta 

i Gminy Chmielnik 

Administrator danych osobowych: 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Chmielnik z siedzibą w Chmielniku (26-020) przy Placu Kościuszki 7.  
Z administratorem można się kontaktować w następujący sposób: 
a) listownie na adres: Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik 
b) e-mailem: umig@chmielnik.com  

Inspektor ochrony danych: 
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych na adres e-mail: rodo@chmielnik.com  

Cele i podstawa przetwarzania: 

Będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe przyjmowania i rozpatrywania wniosków  o przyznanie stypendium za szczególne 
osiągnięcia w nauce, sportowe, artystyczne i aktywność społeczną. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie 
przepisów: ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, uchwały nr XXXVII/313/2017 Rady Miejskiej  w Chmielniku z dnia 
30-08-2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta i Gminy 
Chmielnik, uchwały nr  XXXVIII/323/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18-09-2017 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjum, 
ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Miasta 
i Gminy Chmielnik a następnie dla wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z ustawy  z dnia 14 lipca 1983 
r. o narodowym zasobie archiwalnym  i archiwach.  

Odbiorcy danych osobowych 

W związku z przetwarzaniem danych we wskazanych celach, Pani/Pana dane osobowe  mogą być udostępniane innym odbiorcom 
lub kategoriom odbiorców danych osobowych.  Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być tylko podmioty uprawnione 
do odbioru Pani/Pana danych, w uzasadnionych przypadkach i na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Odbiorcą Twoich 
danych osobowych będzie także:  MADKOM S.A. Centrala w Gdyni (81-451) przy al. Zwycięstwa 96/98 jako podmiot przetwarzający, 
realizujący na rzecz administratora danych: zadania w zakresie utrzymania elektronicznego obiegu dokumentów system EZD SIDAS 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku.  

Okres przechowywania danych  

Będziemy przechowywać Twoje dane osobowe od momentu złożenia wniosku o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia 
w nauce, sportowe, artystyczne i aktywność społeczną przez okres zgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia  
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych, a następnie dla wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.   o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

Prawa osób, których dane dotyczą: 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO) przysługuje Tobie: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,  

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych,  

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się obowiązku 
wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej,  

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych,  

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

Twoje dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy.  Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.  

Informacja o wymogu podania danych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynika z realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

mailto:umig@chmielnik.com
mailto:rodo@chmielnik.com

